2019年10月30日

各 位

会社名 株 式 会 社  Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ

代表者 代 表 取 締 役 社 長  神 戸  誠

（ コ ー ド 番 号  ５ ３ ４ ４  東 証 ・ 名 証 第 1 部 ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  及 位  環

(TEL 0561-51-0839)

2020年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019年４月26日に公表しました2020年３月期 第２四半期累計期間（2019年４月１日～2019年９月30日）の

連結業績予想と公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 2020年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異

 (2019年４月１日～2019年９月30日)
百万円未満切捨

２．差異の理由

当期の業績予想は、世界情勢の不透明感から慎重に計画しましたが、当社グループが得意とする差別化
製品の売上は堅調に推移しました。その結果、売上高及び各利益は予想を上回りました。

2020年３月期通期業績予想につきましては、現時点において第３四半期期間以降、当社グループが取り
組んできた差別化製品の需要は堅調に推移するものと考えております。しかしながら、世界経済の先行きが
不透明な状況であるため、2019年４月26日に公表しました予想は据え置いております。

（注）
本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能

な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

（百万円）

１株当たり

四半期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 18,000 3,450 3,450 2,350 190.39

今回実績値（Ｂ） 20,340 4,148 4,176 2,868 232.51

増減額（Ｂ－Ａ） 2,340 698 726 518 －

増減率（％） 13.0% 20.3% 21.1% 22.0% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2019 年３月期第２四半期）
19,454 4,419 4,750 3,233 261.53